

Urząd Gminy Wizna

2019 -04- 09

Wpłynęło

09/04/2019 13:55
DK.1042.2019



Dgo1291ku

Pan Marcin Słomka
Wójt Gminy Wizna

Skarga
na pracownika OPS
oaz kierowca

[Handwritten signature]

dn 15.04.2019

Wnoszę skargę na kierowcę OPS, która nie udzieliła informacji publicznej na wniosek z dnia 13.03.2019 roku ze co przysłuabi sobie i pracownikom socjalnym nagrody i stąd pochodzą pieniądze funduszy wynagrodzeń OPS

Wnoszę skargę na kierowcę, która celowo fałszuje dane i nie dostosowuje zatrudnienia do standardów określonych w przepisach ustawy o pomocy społecznej oraz zaleceń pokontrolnych wojewody podlaskiego z dnia 24 października 2017 r. (jak te same zalecenie orzeczł wnoszący), celowo przy tym wykorzystując przepis ustawy o aysście policyj, pomijając inne części tego samego przepisu, że wyjeżdżając stowoziskowy może przeprowadzić dwóch pracowników socjalnych.

Wnoszę skargę na kierowcę OPS, która bezcennie kłamie w piśmiech i bawi swoich zażenowanych pracowników socjalnych, pisząc że skargi na nich są niesasadne.

Wnoszę skargę na pracownika OPS, który czas pize kłamliwie notatki służbowe i apina je do swoich akt, podpisując je jako główne księzpcze,

Zakładam

wykorzystuje przepis o aysście policyj

wobec, kładąc go w ten sposób na jedynych bandyż, przestępcy, czy złodziejce i pisząc kłamliwie notatki służbowe.

Nakoniamt sama nie przestrzega przepisów ustawy o pomocy społecznej, która jej dotyczy, co jest również odpowiedzialnością kierowcy OPS, odpowiedzialna ze swoich pracowników,

W dniu 05 kwietnia 2019 roku o godzinie 10¹³ po nr 34 (skierunek: hydrograficzny) w przedsięwzięciu ostatniego roku pracy nie uzyskał dodatkowego do... przyjechałi nadzorem ornatkarszym dla umocnienia poligony z wizy i pracownik Pomocnik pracownik OPS pisał własnie notatki służbowe na mój temat i wpisał je do moich akt, podpisując je jako głowne księgowo, poprosiłem ja o okazanie legitymacji służbowej pracownika społecznego, gdyż nie byłam pewna czy jest ona zatwierdzona na tym stanowisku, a tytuł pracownika społecznego jest uprawniony do przeprowadzenia wywiadu środowiskowego.

Pani wyjechała legitymacją i ja okazała, gdzie był wpisany ostatni rok 2016, ten nawet przeczytała, na obecny 2019 rok. Przez ten rok pracownik wieloletni OPS... przedzi nie uzyskał środowiskowe ten wcześniej legitymacji służbowej, co jest odpowiedzialne też Pani kierownik OPS.

Być może... nie jest pracownikiem społecznym, skoro pisał własnie notatki służbowe podpisując je jako głowne księgowo. Pomocnik legitymacja służbowe pracownika społecznego nigdy niewarne, wywiad środowiskowy nie został przeprowadzony.

Wieloletni pracownik... wykorzystuje przepisy ustawy o służbie policyjnej, natomiast gwarantuje że inne przepisy tej samej ustawy odnoszące się do pracownika OPS, jej nie dotyczą i nie musi ich przestrzegać, pisząc przy tym własnie notatki służbowe i podpisując je jako głowne księgowo.

Proszę o jak najszybszą odpowiedź na moje pismo.